АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«ДЕРЕВНЯ МИХЕЕВО»
МЕДЫНСКОГО РАЙОНА
КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 08.07.2022 года                                                                                                         № 28

 д. Михеево

О введении Особого противопожарного режима
на территории сельского поселения «Деревня Михеево»

     На основании Федерального закона от 21.12.1994r. № 69 «О пожарной безопасности», в соответствии с Положением об обеспечении первичных мер пожарной безопасности в границах СП «Деревня Михеево», в целях недопущения повышения пожарной опасности, администрация сельского поселения «Деревня Михеево»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.   Установить на территории сельского поселения «Деревня Михеево» особый противопожарный режим с 08 июля по 31 июля 2022 года.
2. Разместить настоящее Постановление на официальном сайте органов местного самоуправления сельского поселения «Деревня Михеево».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
СП «Деревня Михеево»:                                                       С.В. Яковлева.